様式２
いちのせき名人・達人バンク登録変更届

令和　　年　　月　　日

一関市長　様
【申請者】
住　    所
氏  名又は
　　団体名及び代表者氏名

登録内容に、下記のとおり変更が生じたので申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　※変更がある項目のみ記入してください。

【登録者情報】
	ふりがな

	講師名
（氏名/団体名）

	（団体の場合）
担当者名

	※特にいない場合は記入不要

	生年月日
（個人の方）
	　昭和　・　平成　　　年　　　月　　　日　　※団体の場合は記入不要

	住　　所
	〒　　　－

※登録者名簿へは、大字まで掲載します。

	連絡先
	電話番号
ＦＡＸ番号
メールアドレス

	講師依頼
方法
	該当項目に☑を入れてください。（複数可）
□電話　　　□ＦＡＸ　　　□メール

【公開情報】
以下の情報はホームページへ公開します。

	タイトル

	講師名（氏名/団体名）

※単位…時間、人など
	番号
	指導内容
	所要時間
	講師料
／単位※
	その他必要経費／単位※
（講師料除く）

	１
	内容

	円／
（単位：　　）
	円／
（単位：　　）

	２
	内容

	円／
（単位：　　）
	円／
（単位：　　）

	３
	内容

	円／
（単位：　　）
	円／
（単位：　　）

	資格・免許・流派等

	これまでの指導実績

	講師からのメッセージ

１

2/2